اگر کسی خیال میکند که توسعۀ قدرتی که با یک گفتار فاشیستی دورگه
توجیه شود، گره از کار خودش و ملتش باز میکند، خود داند. ولی اگر
کسی آگاه است که گره کار فقط با آزادی گشوده شدنی است، باید
تکلیف خود را از حالا روشن کند. بعداً بهانۀ «نمیدانستیم» از کسی

پذیرفته نخواهد بود.

رامین کامران

۲۸ آوریل ۲۰۲۰، ۹ اردیبهشت ۱۳۹۹

من

بر این باورم که هم میهنان ما با کمک خرد جمعی ناگزیر راه رهایی
خود را خواهند یافت. ” … تواند باز بیند روزگار وصل// تواند بود
و باید بود// ز اسب افتاده است او نه از اصل …” ( م. امید؛ قصه ی

شهر سنگستان)

با امید پیروزی، پاینده ایران

منوچهر تقوی بیات

دهم اردیبهشت ۱۳۹۹ خورشیدی برابر با ۲۹ آوریل ۲۰۲۰ میلادی

طبقـه کـارگر جهـان امسـال در بـد
تریـن شرایـط بـه اسـتقبال روز

کارگر میرود
به مناسبت اول ماه می

امین بیات
هرساله با عشق شرکت در تظاهرات اول ماه می خود
را آماده میکردیم تا قدمی هر چه کوچک در
حمایت ازخواستهای طبقه زحمتکش جهان، برداشته
باشیم اما متاسفانه امسال بخاطرشیوع ویروس کرونا
ی ســرمایه داری برگزارنمیشــود ولــی مــا درشــادی
کارگران وزحمتکشان امسال پشتیبانی مجازی میکنیم.